habuerunt: non est hereticum: sed sanū. catholicū. & fidele. in imagine quā sancta Romana ecclesia catholica que a tramite apostolice traditionis nūq̄ deuiasse aut errasse probat. xxiij. q. j. a recta. & c. pudenda. in fi. expresse hoc dicat: affirmet. & determinet manifeste. et de ver. signi. exiit qui seminat. §. porro. lib. vi. sic iniquiens. Dicimus q̄ abdicatio talium rerū tam in speciali q̄ in cōmuni p̄pter deū merito: ia est & sancta: quam & christus viā perfectionis ostendēs verbo docuit: & exemplo firmavit. quāq; ipsi p̄mi ecclesie fundatores apostoli put ab ipso fonte scilicet christo hauserant: in volentes perfecte viuere per doctrine ac vite ipsorū alueos deriuarūt. Que ecclesie determinatio in. vi. lib. per ipsam ecclesiam catholicam est inserta: et per alia decre. in Siemēsi cōcilio promulgata. & in de. mentina que incipit. Exiit de paradiso. sub ti. de ver. fig. insertam. per ipsam vniuersale & catholicam ecclesiam est approbata: ac nouissime per sanctissimū patrem & dominū dñm Joannē diuina prouidentia papam. xxiij. in quadam sua declaratione edita super regulam & statū fratrum minorū: que incipit. Quorūdam. est eadē declaratio plus rīmū cōmendata tāq̄ salubriter edita. solida. lucida. multa. & maturitate digesta. Et testate cano. xij. di. si romano rū. id quod p̄ dogmate sano sedes apostolica comprobauit. semp̄ oebet teneri acceptū: nec ab eo licet quomodolibet recedere. xxiij. q. j. hec est fides. In hui⁹ autē nostre opinionis ac cōcordis sententiē testimonii & munimen. p̄sentem ferem de cōmuni consensu oim̄ nostrū sigillis & subscriptionibus p̄p̄is generalis ministri & nominatoꝝ superius magistrorū ac baccalarioꝝ in sacra pagina neciō quatuor: prouincialiu ministrorū videlz Thome puincie Bononiēsis. Petri puincie sancti Francisci. Fernadi prouincie Castellē. & Simonis prouincie Turonie. duximus munientia. Datum Perusij anno mēse & die superius nominatis. Interfero etiam hic allegationes aliquas dicorū magistrorū & baccalarioꝝ in quibusdam eorū literis contentariū: que sic incipiunt. **U**niuersis p̄sentis literas inspecturis fratres Michael ordinis fratrum minorū generalis. Huilhelmus puincie Anglie. Henricus superioris Alemaniē. Arnaldus Aquitanie ministri: & Hugo de nouo castro. ac Huilhelmus de almur sacre theologie magistrū. neciō Nicolaus prouincie Fracie minister: & Huilhelmus bloc in eadē sacra pagina baccalarioꝝ. Salutē & pacem in domino sempiternā. Noueritis q̄ nos anno dñi. M. ccc. xxiij. in dictione. v. idibus iulij in nostro generali capitulo apud Perusij congregati & requisiti specialiter quid sentirem⁹ de q̄stione subscrip̄ta: diligenti p̄ius examinatione & deliberatione matura super ea & ipsam tangētia collatione p̄habita. Respondem⁹. put immediate inferius cōtineretur. dicimus & fatemur cōcorditer q̄ dicere q̄ christus viam perfectionis ostendens. & apostoli eadē viam perfectionis sequentes. & in volentes perfecte viuere deriuantes: nihil iuris p̄p̄ietatis dominij seu iuris p̄p̄ij in speciali vel in cōmuni habuerunt: nō est hereticum: sed sanum. catholicū. & fidele. Et quis ad hoc multas rationes habeamus & q̄ plurimas auctoritates sanctoꝝ tam latinoꝝ q̄ grecoꝝ: qui velut duo cherubin in medio tabernaculi dñi alas suas extendentes in hoc puncto cōiunguntur. & velut duo Seraphin in templo idipsum alter ad alterū clamare non cessant. Esa. vi. Subscrip̄te tamē rationes & auctoritates causa breuitatis sufficiat quoad p̄sents. **P**rima ratio talis est. Nulla assertio est heretica que fundatur super determinationem & confirmationē multiplicem sacrosanctę Romane ecclesie. sed asserere christū & apostolos non habuisse aliter possit quid nec in cōmuni nec in speciali p̄p̄ij (vt predictum christū & est) fundatur super determinationē & declarationē multiplicem sanctę Romane ecclesie: ergo hec assertio nō est heretica. Maior est cui⁹ es cui⁹libet catholico. Qui etiam concordant multa. cōcretoꝝ. xxiij. q. j. a recta. & c. pudēs p̄ij. Et Aug. cōtra epistolā fundamenti dicens. Quā

gelio non crederem: nisi me ecclesie auctoritas cōmoueret. **D**ino: p̄batur per decre. et de ver. signi. in. vi. li. exiit. §. porro. ubi sic habetur. Dicimus q̄ abdicatio p̄p̄ietatis omnium rerum tam in speciali q̄ etiam in cōmuni p̄pter deū merito: ia est & sancta: quam & christus viā perfectionis ostendens verbo docuit: & exemplo firmavit. quāq; ipsi p̄mi fundatores militantes ecclesie prout ab ipso fonte hauserant: in volentes perfecte viuere per doctrine ac vite ipsorū alueos deriuarunt. **Q**ue quidē decre. per aliam que incipit. Exiit de paradiso. in Siemēsi cōcilio p̄mū mulgarā. & in cōstitutionibus Lemē. sub ti. de ver. signi. insertam. est ab ipsa vniuersali ecclesia cōp̄obata. Et nouissime per sanctissimū patrem & dominū nostrū dominū Joannē diuina prouidentia papā. xxiij. in quadam sua declaratione edita per eūdem super regulam & statū fratrum minorū: que incipit. Quorūdam. est approbata. & q̄ plurimū cōmendata: tamq̄ salubriter edita. solida. lucida. multa. & maturitate digesta. **P**at̄ ergo minor: videlz q̄ assertio qua dicitur christū & apostolos nō habuisse aliter quid in speciali vel in cōmuni. vt dicit̄ est. fundatur super determinationē cōmuni & confirmationē multiplicem sanctę Romane ecclesie. **S**ecūda ratio. Nulla assertio qua dicit̄ christū & apostolos seruasse altissimā & perfectissimā paupertatem. est heretica. sed asserere christū & apostolos nihil habuisse in speciali vel in cōmuni p̄p̄ij. est asserere ipsos seruasse altissimam & perfectissimam paupertatem: ergo hec assertio nō est heretica. **P**robatio maior: p̄mo de christo p̄ illud l̄bero. ad Eulstochij dicentia. q̄ christus pauperrimū & abiectionissimū se ostendit. Ad idem xij. q. j. gloria. h. nūc vero. xxxv. di. ecclesie. xij. q. j. dericus. in fi. **P**robatio minor: quia p̄fectissima & altissima paupertas est illa q̄ excludit maiorē sollicitudinē rēp̄oalē: & animā liberioꝝ facit ab omni affectione rēp̄oalē. **D**icimus autē per se & essentialiter ex intrinsicca rōne. ad differentia illi⁹ sollicitudinis q̄ oritur ab extrinsecis: & etiā ex intrinsicco status paupertatis. videlz ex infirmitate illi⁹ qui sollicit⁹ est circa talia acquirēda & habēda vltra id q̄d necesse est: vel illius q̄ oritur ex defectu charitatis in hoib⁹ per quā consueuerant christi pauperes sustentare: & eis de quotidianis necessarijs puidere. **S**ed paupertas illa qua nihil habetur in speciali ex se & essentialiter ex intrinsicca ratione sui. magis excludit sollicitudinē huiusmodi. quia bona rēp̄oalia etiam in cōmuni habita mentes possidentium illaqueant & afficiūt aliquo modo: & suos possessores reddunt sollicitos ad bona talia cōseruanda. defendēda. acquirēda. amplianda. reddunt etiā suos possessores timidos & sollicitos: ne talia bona cōmunia perdant aut diminuatur: aut sup̄ hec aliqua eis iniuria inferatur. **I**nde non oim̄ sinunt animū esse liberum: sed reddunt eū quodāmodo cōpeditū. sicut clare dicit Aug. de verbis dñi sermone. xij. **D**inimī autē sunt qui omnia sua dimiserunt & secuti sunt christū: & quicquid habuerūt pauperib⁹ dicit̄ bauerūt: vt deo sine seculari cōpede excedit seruitur: & ab oneribus mundi liberati velut pennati sursum abeant. **S**ecūdo probatur per determinationem ecclesie & confirmationem in regula beati Francisci sic dicentis. c. de obseruantia paupertatis. §. **H**ec est illa celsitudo altissime paupertatis que vos charissimos fratres meos heredes & reges regni celestis in sicutur pauperes reb⁹ fecit: vltra tibus sublimauit. **H**ec sit portio vestra q̄ perducit in terrā viuētū. **L**ui dilectissimī totaliter inherētes: nihil aliud pro noie dñi nostri Iesu christi in p̄teritū sub celo habere velitis. **Q**uā autē hic loquatur de paupertate que excludit